

امروز شما

فروردین

امروز فقط به نکته‌های مثبت زندگی نگاه کنید و منفی‌بافی را کنار بگذارید. مدت‌ها است که پولی را برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید، اما تاکنون از این سرمایه‌گذاری خبری نبوده و سودی روانه جیب‌تان نشده است، امروز سایه همای سعادت بر سر شما می‌افتد.

اردیبهشت

امروز عواقب کار اشتباهی که در گذشته انجام داده‌اید گریبان شما را می‌گیرد. از حال فروافنادگان غافل نشوید و دست افرادی که تیزمنند کمک هستند را بگیرید. یکی از اعضای خانواده امروز مایه سرشکستگی شما می‌شود.

خرداد

بین اعضای خانواده سوءتفاهمی ایجاد شده و اهل منزل امروز حساسی ناراحت و دلخور شده‌اند. برای دوری از نگرانی و اضطراب از ورزش کمک بگیرید. به فکر تقویت رابطه میان اعضای خانواده باشید.

تیر

امروز یکی از بزرگ‌ترین مشکلات زندگی‌تان به خوبی و خوشی از سر راه‌تان برداشته می‌شود. بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی را در پیش بگیرید. با چندین فرصت جدید برای افزایش درآمد روبرو می‌شوید و قبل از هرگونه تصمیم‌گیری، شرایط این فرصت‌ها را دوباره بررسی نمایید.

مرداد

روزی همراه با انرژی و نشاط انتظار شما را می‌کشد. پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دست‌تان می‌رسد. کارها را جلدی نمی‌گیرید و در انجام کارهای مهم سهل‌انگاری می‌کنید، اجازه ندهید این روحیه کار دست‌تان بدهد.

شهریور

دغدغه‌های زیادی در زندگی دارید و اجازه داده‌اید که این دغدغه‌ها آرام و قرار شما را از بین ببرد، ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست و از امروز تصمیم بگیرید که نگرانی‌ها را کنار بگذارید و رویکردی همراه با آرامش به زندگی داشته باشید. به خودتان قول بدهید که از امروز به بعد، بیشتر از همیشه قدر پول و زمان را بدانید. اعضای خانواده در ظاهر رابطه خوبی با هم دارند، اما در باطن وضعیت

اسفند

بیشتر از همیشه مواظب سلامتی‌تان باشید. برای کسب آرامش بیشتر، قسمتی از وقت امروز را به کارهای خیر و انسان‌دوستانه اختصاص دهید. همسران به رغم نگرانی‌های زیادی که دارد روزی عاشقانه را برای شما ترتیب داده است. اهمیت بیشتری به توانمندی‌ها و استعداد خود بدهید.

خوانندگی

ساخت تی شرت از شیر فاسد!



یک استارت‌آپ آمریکایی در اقدامی جالب توانسته است شیر فاسد را به پوشاک زیست تخریب‌پذیر تبدیل کند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، یک شرکت آمریکایی واقع در لس‌آنجلس، شیر فاسد را به تی‌شرت‌های سازگار با محیط‌زیست تبدیل می‌کند، اما جای نگرانی نیست، زیرا این لباس‌ها بوی خوبی دارند و قرار نیست بوی شیر فاسد بدهند.

صنعت مد و پوشاک شاهد تغییراتی است که می‌تواند آن را با مواد جایگزین مختلف مانند کاکتوس و حتی چرم آناکس متحول کند، بنابراین شاید این روزها خبر تبدیل شیر به لباس جای تعجب چندانی نداشته باشد.

این استارت آپ موسوم به Mi Terro با استفاده از زیست فناوری (بیوتکنولوژی) برای مهندسی مجدد برخی از قسمت‌های مواد غذایی فاسد به الیاف پایدار که تی‌شرت‌های زیست تخریب‌پذیر را تشکیل می‌دهند، استفاده می‌کند. این فناوری آینده‌گرایانه می‌تواند جایگزین استفاده از پلاستیک در صنایع مد، پزشکی و بسته‌بندی شود و یک فناوری بسیار مهم است، چرا که طبق گفته این شرکت، سالانه ۱۲۸ میلیون تن شیر فاسد می‌شود و هدر می‌رود و ۳.۳ میلیارد تن گازهایی گلخانه‌ای تولید می‌کند. رابرت لو مدیرعامل این شرکت اولین بار پس از بازدید از دامداری عمومی خود در چین در سال ۲۰۱۸ متوجه این مشکل شد و با چشم خود مقدار شیری را که همان ابتدا از دست می‌رود، دید و با انجام تحقیقات، توجه شد که این مسئله در مقیاس جهانی بسیار جدی است.

برای این شرکت که با تیمی از دانشمندان مواد و شیمی‌دان‌ها کار می‌کند، سه ماه طول کشید تا روشی را برای تبدیل شیر فاسد به پروتئین، که بتواند به الیاف پیوند و نخ تشکیل دهد، ابداع کند. این فرآیند منحصر به فرد آنها را قادر می‌سازد تا پروتئین‌های شیر را دوباره مهندسی کنند و در ساخت یک پیراهن نخی معمولی، ۶۰ درصد آب کمتری استفاده کنند. این شرکت می‌گوید این پیراهن‌های ساخته شده از شیر، ضد میکروبی، بدون بو، ضد چروک، تنظیم‌کننده دمای بدن و سه برابر نرم‌تر از پنبه هستند. علاوه بر این، هر تی‌شرت حاوی ۱۸ اسیدآمینه است که می‌تواند بافت پوست را تغذیه کند و آن را بهبود بخشد. در اصل این پیراهن‌ها ترکیبی از مد و نرم‌کنندگی پوست هستند. در فرآیند مهندسی مجدد شیر فاسد، ابتدا شیر و سایر لبنیات با ناپارین‌ها هدر رفته از دامداری‌ها، مراکز فرآوری مواد غذایی و فروشگاه‌های مواد غذایی جمع‌آوری می‌شود. سپس محققان از فناوری مخصوص فعال‌سازی پروتئین تصفیه خودکار ابداعی خود برای استخراج و پالایش مولکول‌های پروتئین از باکتری‌های شیر فاسد استفاده می‌کنند که ماده حاصل، ماده اصلی تولید تی‌شرت‌های زیست‌تخریب‌پذیر خواهد بود. آخرین مرحله نیز هدایت این پروتئین‌ها برای تشکیل الیاف و نخ است که می‌تواند برای تولید پیراهن استفاده شود. این چرخه جدید سه مرحله‌ای باعث می‌شود که پارچه از مواد غذایی تولید شود و حتی پس از رسیدن به پایان عمر دوم خود، تجزیه‌پذیر باقی بماند. این فرآیند که در حال گذراندن مراحل ثبت اختراع خود است همچنین می‌تواند در ساخت سایر محصولات سازگار با محیط‌زیست کلیه پسماندهای مبتنی بر پروتئین کاربرد دارد. استارت‌آپ Mi Terro نیز در حالی که کار خود را با شیر فاسد آغاز کرده است، افق خود را گسترش می‌دهد و به دنبال استفاده از زیاده‌های مواد غذایی برای محافظت از سیاره زمین است.

ماهی با لب و دندان شبیه انسان



لست سکنده: تصاویری از یک ماهی عجیب با لب و دندان شبیه انسان، این تصاویر در مالزی گرفته شده است.

ماجرای آتش‌سوزی کتیبه کول‌فرح ایزده



سخن گفتند و ابعاد ماجرا را بسیار وسیع کردند. فرجی با بیان اینکه بودجه لازم برای تکمیل سایبان‌های این محوطه تاریخی مصوب شده است گفت: با تلاش صورت گرفته از سوی پایگاه میراث فرهنگی آياپیر و پیگیری‌های مدیرکل محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان به‌زودی سایبان‌های مخصوصی بر اسکلت‌های فلزی برگشت‌پذیری که پیشتر نصب شده است برای حفاظت نگارنده‌های کول‌فرح نصب خواهد شد.

نقش برجسته‌ها آتش کوچکی برپا کردند. وی افزود: نگهبان این محوطه باستانی بلافاصله با حضور در محل ضمن خاموش کردن آتش، به والدین بچه‌ها تذکر داد و آنها نیز پس از این جریان منطقه را ترک کردند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایزده تأکید کرد: متأسفانه برخی افراد از این آتش بسیار کوچک با عنوان آتش‌سوزی نقش برجسته‌های کول فرح

تومانیانس، عمارت و کلیسای بی‌نظیر آذربایجان شرقی!



است و بیش از صد سال قدمت دارد و در دوره قاجار بنا شد. این بنا روی تپه‌ای سنگی که همانند قلعه است قرار گرفته و یک ساختمان مرکزی دارد که در زبان محلی به نام کانتور شناخته می‌شود و جهت کنترل منطقه بنا نموده شد. به سبب آنکه سرکیس تومانیانس یک شخص ارمنی بود، از سبک معماری اسلامی برای ساخت بنای خود بهره نبرد و ترجیح داد تا از سبک عمارت‌های قرن نوزدهم اروپا و روسیه برای طراحی این عمارت استفاده کند. این ساختمان در دو طبقه با سنگ‌های تراشیده و بخش‌هایی مانند ایوان سراسری و شش برج مانند قلعه‌های قدیمی فرانسه، ساخته شده است. کلیسای تومانیانس دارای دو حیاط جداگانه، درب ورودی و درب پشتی است که درب پشتی به گورستان آرامه گشوده می‌شود. این عمارت می‌تواند با آثار تاریخی مجاور خود مثل قلعه بابک و برج فرخی به‌عنوان یکی از محورهای گردشگری تاریخی آذربایجان به شمار رود.

لست سکنده: در ایران شهری نیست که زیبا نباشد و جذابیت نداشته باشد. ایران جزء کشورهای زیبای جهان است. آذربایجان شرقی نیز نمونه بارز استان‌های زیبای ایران است. تک تک شهرها و روستاهای این استان از اهمیت و زیبایی خاصی برخوردارند، مخصوصاً روستای وینق که در دل خود عمارت یا کلیسای تومانیانس را دارد.

استفاده از فناوریهای پوشیدنی در نیروی دریایی آمریکا برای رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی



فناوری پوشیدنی برای سربازان خود است تا فاصله‌گذاری اجتماعی میان آنها رعایت شود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل ایسنا، با توجه به اینکه شیوع «کروناویروس» همچنان در آمریکا ادامه دارد، همه به دنبال فناوری‌هایی هستند که در برابر این ویروس از خود دفاع کنند. در این راستا، نیروی دریایی آمریکا در نظر دارد یک برنامه ردیابی کروناویروس را به کار بگیرد تا تأثیر سیاست‌های فاصله‌گذاری اجتماعی در محدود کردن شیوع کروناویروس

دخستان‌های شکاره در بزرگ کارون و اهواز



عکس‌های روز: